
 

Protokoll från Adelsö IFs årsmöte 16/2 2008 
 
 
 

1 Mötets öppnande 
Anders Ellström förklarade mötet öppnat 
 

2 Val av ordförande för mötet 
Till ordförande valdes Björn Eriksson. 

 
3 Val av sekreterare för mötet 

Till sekreterare valdes Lisa Werner  
 
4 Val av två justeringsmän som jämte ordförande skall justera protokollet. 

Till justeringsmän valdes Olle Weslien och Fredrik Nordstrand. 
  

5 Fastställande av att årmötet är behörigt utlyst. 
 Mötet fann att årsmötet var behörigt utlyst. 
 
6 Styrelsens förslag till dagordning 

Styrelsen önskar att införa ytterligare en punkt som punkt 10; AIF investeringar 
2008. Årsmötet godkänner förslaget. 

 
7 Verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport för 2007 

Utdelad verksamhetsberättelse lästes igenom och accepterades. 
 

8 Revisionsberättelse för 2007 
Revisionsberättelsen från revisorerna lästes upp. 
 

9 Fråga om Ansvarsfrihet för styrelsen. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

 
10 AIF investeringar 2008 

Bifogar ansökan från styrelsen om befullmäktigande, att under verksamhets året 
2008 -2009, fatta beslut om investeringar för upp till 100 000 kronor (bifogad 
bilaga 1). 
Olle Weslien föreslår att vi pratar med Jonny Bryggman om stolpar till 
parkering då Marielunds vägförening haft några på förslag som ej användes. 
Jonny meddelar att dessa nog finns att tillgå. Ove Wallin ber om årsmötets hjälp 
att efterlysa fundament. 
Belysningen till fotbollsplanen diskuterades. Nobbe Puaschitz föreslår en mast 
som finns på hans jobb. Fredrik nordstrand påpekar att det finns regler om 
mastar vid fotbollsplan. Bra att det finns olika förslag. 



 

Styrelsens ansökan bifalles av årsmötet. 
 
11 Budget för 2008 

Presenterades en budget för 2008. Skillnader är bland annat styrketräning och  
terrängbana som tidigare inte funnits med. Göran Lindblad redogjorde för 
budgetförslaget. Årsmötet godkände budgetförslaget. 
 

12 Val av ledamöter. 
Rigmor Wallin har meddelat att hon avgår. 
val av ordinarie ledamöter på vardera två år. 

Till ordinarie ledamöter omvaldes Göran Lindblad, Mohammed Elouard, 
Göran Ageby 

val av tre styrelsesuppleanter på vardera ett år. 
Till suppleanter omvaldes Lotta Whitlock och Johan Eriksson. Nyval av 
Marie Johansson. 

val av revisorer på vardera ett år 
Till revisorer omvaldes Bo Belmonte och Lena Åkerström. 

val av revisorsuppleant på ett år 
Till revisorsuppleant omvaldes Eva Micski 

val av två ledamöter till valberedningen på vardera ett år 
Till valberedningen omvaldes Peter Christensen och Jan Werner 

 
13 Arvode till styrelsen för 2008 

Mötet beslutade att inget arvode för styrelsearbete skall utgå. 
 
14 Medlemsavgifter för 2008 

Mötet beslutade att avgifterna skulle vara oförändrade. 200 kr/år för 
familjemedlemskap samt 100 kr/år för enskild medlem.  
 

15 Övriga frågor 
 - Mats Björk undrar vem vår nye tränare i A-laget är – Anders Frisk 

- Jonny Bryggman undrar om man kan tänka sig en paketlösning för sponsorer 
med tanke på skyltar som skall upp. Kan styrelsen åta sig att sätta upp skyltar. 
Styrelsen tycker att förslaget är bra och skall se över detta. 
-Ove berättar om Hembygdsgårdens framtid som nu ser ut att vara bestämd. 
Beslut skall fattas i kommunfullmäktige den 12 mars om att kyrkan köper 
Hembygdsgården. Alla rykten som florerar om att det inte ska gå att hyra 
dementeras och allt ska fortsätta som förut. 
- Guy Loberg tycker att det är fel att vi avtackar styrelsemedlemmar men inte 
avgående ledare. Guy vill hylla Björn Eriksson efter 30 år som ledare i klubben, 
Björn tackades med stående ovationer. Styrelsen tar åt sig kritiken och lovar 
bättring. 



 

- Ingrid Weslien upplyser om att hemsidan måste ses över. Gammal information 
står kvar. Fredrik Nordstrand påpekar att det inte finns någon adress till 
webmaster på hemsidan. Han vill ha möjlighet att skicka texter och ändringar 
direkt. Lisa Werner påpekar att det är bra om allt går via sekreteraren men ska 
kolla med webmaster Susanne Jacobzon hur hon tycker att det ska vara. 
- Carina Nähr efterlyser mer uppskattning för ledare. Anders Ellström berättar 
att det har varit dålig uppslutning av ledare på ledarträffar som Rigmor ordnat. 
De ledare som vill gå ledarutbildning är välkommna att höra av sig till styrelsen. 
I samband med detta berättar Ove Wallin att vi håller på och letar efter en form 
av förtjänst tecken som man ska dela ut för att uppmärksamma medlemmar på 
olika sätt. Styrelsen har planer på att sätta upp en brevlåda hos Borins så att 
medlemmar kan lämna förslag med motivering för nominering. 
- Helena Puaschitz saknade en kommentar om julbordet som ledare, styrelse och 
andra som stöttat under året blev bjudna på före jul i verksamhetsberättelsen. 
Var det för att det har kritiserats? Helena tycker att det är väl förunnat de som 
jobbar hela året utan någon ersättning. Lisa Werner berättar att det föll helt i 
glömska. 

 - Rigmor Wallin avtackades med blommor. 
- Sven-Olof Samuelssons pris, SKON, gick detta år till Alexandro Nilsson 
Med motiveringen ”För uppvisat gott kamratskap, stort ansvarstagande och 
inspirerande ledaregenskaper.  
- Ingrid vill tacka för den särdeles vackra julgranen på festplatsen i år. Berörda 
tackar för uppmuntran. 
- Lotta Whitlock vill fråga årsmötet om vi ska ordna en julmarknad i år. Ove 
Wallin tar frågan med sig till föreningsrådet. 
- Tid och plats för justering av årsmötesprotokollet vill Olle weslien att vi ska 
bestämma. Lisa Werner återkommer. 

 
16 Mötet avslutas 

Mötet avslutades av ordförande. 
 

Vid protokollet 
 
 
Lisa Werner 
 
Justeras  
 
 
Björn Eriksson  Olle Weslien  Fredrik Nordstrand 
 
Ordförande  Justerare  Justerare  



 

Bilaga 1. 
 

 


